
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0195/2014 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e suplente para a Câmara 
de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido do Memorando IPD n. 806/2014. de 28/8/2014 (UnBDoc 
n. 111465/2014. de 28/8/2014). 

RESOLVE: 

Art. 1 	Aprovar ad referendum a indicação dos Professores Carla Sabrina Xavier 
Antioga e Hartrnut Günther para as funções de membros titular e suplente, 
respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, na condição de 
representantes do Instituto de Psicologia. 

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 10 de setembro de 2014. 

Sonia Naus Bo 
Preside nteU 

C'cópia: GRENRT/IPÍDEG'DGP 
ARS/gjc 


